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7صبـــــح ايـــران ورزش

نایب قهرمان المپیک لندن می گوید، با کادر فنی تیم ملی مشکل داشته اما این 
موضوع ارتباطی به نتیجه ای که در مسابقات جهانی گرفت، ندارد و تصمیم دارد 
دیگر اشتباهات سال قبل را تکرا نکند.نواب نصیرشلال پس از المپیک لندن دیگر 
نتوانست خودی نشان دهد و در مقابل انتظاراتی که از او به عنوان نایب قهرمان 
المپیک وجود داشت، تنها چیزی که مشاهده شد ناکامی در رقابتهای مختلف بود. 
او که در دو رقابت متوالی )بازیهای آسیایی و مسابقات جهانی( اوت شدن را تجربه 
کرد.او از دلیل ناکامی هایش، مشکلی که با کادر فنی تیم ملی داشت و اینکه گفته می 
شود دیگر دوران نصیرشلال تمام شده است، صحبت کرد و گفت که می خواهد 

برای سال آینده متفاوت باشد. گفتگوی ایسنا با نصیرشلال را می خوانید.
* چرا در مسابقات جهانی نتوانستید از پس وزنه ها بر آیید؟

من تمام تلاشم را کردم تا وزنه های خوبی بزنم و مدال بگیرم. روز مسابقه 
هم بدنم خوب بود، اما نمی دانم چه شد. من بیشتر از همه دوست داشتم مدال 
بگیرم، در درجه اول نه به خاطر مردم، فدراسیون، خانواده ام،  بلکه به خاطر خودم 
می خواستم مدال بگیرم و بعد از هفت ماه سختی کشیدن نتیجه  بگیرم، ولی قسمت 

نشد و الان هم نمی توانم کاری انجام دهم.
* فکر نمی کنید دو مدال در باز ی های آ سیا یی و مسابقات جهانی را به 

راحتی از دست دادید؟
بله. البته راحت نبود و خیلی غصه خوردم، اما کاری نمی توان انجام داد. در 
همین مسابقات جهانی هم بهترین و ز نه بر د ار ان در یک ضرب طلا گرفتند، اما در 
دو ضرب اوت شدند و این موضوعی اجتناب ناپذیر است. شما و مردم می دانید 
که هیچ کسی دوست ندارد مدالش را که به آن نزدیک است به شخص دیگری 

بدهد، اما طبیعت ورزش حر فه ای همین است.
* چرا نصیرشلال پس از المپیک لندن فقط ناکامی داشت؟

سال 2013 متاسفانه به دلیل مشکلاتی که بود بیرون از تیم  ملی بودم و فکر 
می کنم همین باعث شد فاصله بگیرم. بعد از آن هم تمرین نداشتم. برای باز ی های 
آ سیا یی به اردو آمدم. البته خوب بودم اما بعد آسیب دیدم. پس از باز ی های آ سیا یی 
اینچئون انگیزه ام خراب شد. برای مسابقات جهانی دوباره وسوسه شدم به اردوی 
تیم  ملی بیایم و مثل باز ی های آ سیا یی بدون تمرین به اردو رفتم، اما برای سال 
بعد پس از دو روز استراحت تمریناتم را شروع کردم. می خواهم متفاوت باشم و 
اشتباهات سال قبل را انجام ندهم، زیرا المپیک مهم تر  از جهانی و آسیایی است. البته 
خیلی ناراحت نیستم که نشد در مسابقات جهانی و باز ی های آ سیا یی مدال بگیرم.

* اما می دانستید مدال شما می توانست ایران را به سهمیه کامل المپیک 
برساند؟

من پانزدهم یا سی و هشتم نشدم و جزو شانس های مدال بودم که اوت 
شدم. اگر وزنه ها می ایستاد حساب و کتاب ها درست می شد. من هم دلم می 

خواست این اتفاق بیفتاد اما نشد.

* خیلی ها به نحوه انتخاب وزنه ها برای شما ایراد می گیرند، فکر می کنید 
انتخاب وزنه ها چطور بود؟

شود.  فرستاده  تخته  روی  بر  فقط  که  نیست  کوکی  آدم  و ز نه بر د ار  
همفکری میان مربی و ورزشکار وجود دارد. فکر می کنم واقعا وزنه های 
خوبی انتخاب شده بود و همان طور که دیدید با وزنه هایی که انتخاب 
می شد من با جدول بالا می آمدم. به نظرم بهترین وزنه ها را انتخاب کردند 
به ویژه  در دو ضرب. البته شایعه ای هم درست شد مبنی بر این که نواب 
خودش وزنه انتخاب کرده و به حرف سرمربی گوش نداده است. با وجود 
رابطه دوستانه بین ملی پوشان و سرمربی، احترام ها هم حفظ می شود. روز 
مسابقه کاملا همفکری کردیم، اما متاسفانه مقداری حرف و حدیث پشت 
سر من هست. اگر وزنه  آخر می ایستاد الان هیچ کسی به این شکل صحبت 
نتیجه گرا  کاملا  متاسفانه  اما  می کرد ند  تعریف  به خوبی  همه  و  نمی کرد 

هستیم.
* اما قبول دارید که عملکرد تیم اصلا خوب نبود؟

تیم نتیجه  خوبی نگرفت، اما در ورزش حر فه ای فاصله بین موفقیت و عدم 
موفقیت خیلی کم است. من نمی خواهم از خودم دفاع کنم، اما تلاش کردم و خیلی 

دوست داشتم نتیجه  بگیرم، اما متاسفانه نشد.
* حالا در نتیجه  نگرفتن نواب نصیرشلال خودش مقصر است یا 

کادرفنی هم مقصر بوده است؟
قطعا همه مقصر هستند، اما نباید به دنبال مقصر باشیم. الان باید فکر کنیم 
چه کاری انجام دهیم. من کمکی که می توانم انجام دهم این است که تمریناتم 
را ادامه بدهم. فدراسیون و کادرفنی هم اگر مشکلی است باید خودشان اصلاح 
کنند. البته در چهار، پنج ماه دیدم که علی مرادی واقعا خیلی کارها را انجام داد. 
بعد از جابجایی، جمع و جور کردن کارها سخت است، اما مرادی خیلی دلسوزانه 
کار کرد و در کنار و ز نه بر د ار ان بود و همه می خواستند تیم نتیجه  بگیرد. این طور 

نیست که کسی کم کاری کرده باشد. همه در جایگاه خود سعی کردند کارشان 
را به نحو احسن انجام دهند، اما حالا خروجی خوبی نداشت. از الان باید به فکر 

جبران باشیم.
* این که گفته می شود نصیرشلال با کادرفنی مشکل داشته صحت 

دارد؟
قطعا در یک خانواده  بحث پیش می آید، اما جمع و جور می شود. من هم 
با کادرفنی مشکل داشتم شاید بقیه ملی پوشان هم داشتند، اما نه با اصل کادرفنی. 
به  هر  حال بعضی رفتارها و کارها را آدم می بیند و دلسرد و دلخور می شود، اما 
این طور نبوده که هیچ وقت قابل جبران نباشد. مشکلات بوده اما حداقل یک ماه 
قبل از مسابقات جهانی اوضاع خیلی خوب بود و این موضوع هم تاثیری بر روی 

نتیجه ای که گرفتم نداشت.
* فکر می کنید شانسی برای رفتن به المپیک داشته باشید؟

من تمریناتم را شروع کردم. ان شا ء الله امسال بهتر از گذشته خواهم بود 
بنا بر این چرا در تیم المپیک نباشم. امسال خوب تمرین می کنم تا وقتی به اردو 

می روم مقداری از مشکلات تمرینی دوباره به وجود نیاید.
* این موضوع را شنیده اید که می گویند نواب نصیر شلال پس از المپیک 

لندن تمام شد؟
بله. باور کنید دو برابر نفراتی که از نتیجه  نگرفتن من ناراحت شدند، از این 
که به مدال نرسیدم خوشحال شدند. خیلی ها به طور مستقیم و غیر مستقیم به من 
می گویند دیگر تمرین نکنم و و ز نه بر د ار ی را رها کنم. شاید دلیلش این باشد که 
اخلاق من خیلی عامه پسند نیست و مقابل خیلی چیزها می ایستم. در واقع آدمی 
نیستم که با همه موافق باشم و به هر رنگی درآیم و به دنبال امتیاز باشم. قطعا راضی 

نگه داشتن همه نیز کار سختی است.
* در مسابقات جهانی پس از نتیجه  نگرفتن سه ملی پوش و این که نگاه ها 

به سمت شما بود، تاثیری در عملکردتان داشت؟
بی تاثیر نبود. به  هر  حال اگر و ز نه بر د ار ان سبک وزن نتیجه  می گرفتند برای من 
روحیه می شد اما با نتایج ضعیفی که به دست آمد سنگینی بار برای من بیشتر شد.

* با شرایطی که و ز نه بر د ار ی دارد فکر می کنید در المپیک بتوان نتیجه  
خوبی گرفت؟

یک مقدار از توان فدراسیون خارج است و نیازمند این است که وزارت 
ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک واقعا حمایت کنند. ما بعضی امکانات را واقعا 
نداریم. المپیک شوخی بردار نیست و تمام و ز نه بر د ار ان خیلی خوب و آماده می آیند. 
اگر حمایت زیاد نباشد نمی توان نتیجه  خوبی هم گرفت.باید مسئولان از الان کمک 
کنند تا تیم را خوب جمع کرد. ورزشکاران المپیکی از الان نوع تمرین و وضعیتشان 
مشخص است، اما اگر یک ماه مانده به آغاز بازی ها بخواهند ورزشکاران را تشویق 

کنند باید انتظار معجزه داشته باشیم.

منهای فوتبالاخبار
پایان ماراتن کسب سهمیه از طریق رنکینگ ؛

3 تکواندوکار ایران به المپیک برزیل رسیدند

اوج حسايت والیبال در آمل، ورامین و تبريز

رویای المپیکی برادران عالیمان

نصیرشلال: با کادرفنی مشکل داشتم اما ربطی به نتیجه ام نداشت

تیم ایران که بیشترین شانس را در بین کشورها 
برای کسب چهار سهمیه مردان در المپیک داشت، با 
ایران  تنها  نماینده راهی ریودوژانیرو می شود که  سه 
سه  کسب  به  موفق  مردان  بخش  در  جنوبی  کره  و 
با  و  لندن  المپیک  رقابت های  از  شدند.بعد  سهمیه 
اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، شکل توزیع سهمیه 
قدیمی  شیوه  از  غیر  به  کرد.  پیدا  تغییراتی  تکواندو 
سیستم  جهانی  فدراسیون  قاره ای،  بین  مسابقات 
رنکینگ را برای اولین بار جلوی پای تکواندوکاران 
فقط  کشور  هر  گذشته،  های  سال  گذاشت.در 
می توانست دو نماینده در المپیک داشته باشد اما در 
برای  را  شانس شان  توانستند  کشورها  جدید،  شیوه 
در  ترتیب  بدین  کنند.  امتحان  سهمیه  چهار  گرفتن 
ماراتنی چند ساله، کشورها باید نمایندگان خود را در 
کورس نگه دارند و هر تکواندوکاری که بعد از فینال 
جای  رنکینگ  اول  نفر   6 بین  در   2015 پری  گرند 
داشته باشد، جواز حضور در المپیک ریودوژانیرو را 
بیست  ایران در  تیم  میان،  این  به دست می آورد. در 
هشت  کرد.  شرکت  امتیاز  کسب  جهت  رقابت 
مرحله گرند پری، سه مسابقه رسمی و 9 تورنمنت، 
رقابت هایی بود که تیم تکواندو ایران در آنها حاضر 
 128 مجموع  در   ،2016 ریو  بازی های  بود.در 
تکواندوکار زن و مرد مجوز حضور دارند که در هر 
وزن )4 وزن زنان و 4 وزن مردان(، 16 تکواندوکار 
ترتیب  بدین  رفت.  خواهند  شیاپ چانگ  روی  بر 
مشخص خواهد شد که 6 ورزشکار از طریق رنکینگ 
و 9 ورزشکار از طریق مسابقات قاره ای )مدال طلا و 
نقره قاره آسیا، اروپا، آفریقا، آمریکا و مدال طلا قاره 
هم  سهمیه  یک  و  می شوند  برزیل  راهی  اقیانوسیه( 
به کشور میزبان و یا سهمیه آزاد تعلق می گیرد. البته 
دو سهمیه  رنکینگ،  از طریق سیستم  که  کشورهایی 
بگیرند، مجوز حضور در رقابت های  آن  از  بیشتر  یا 
از  سهمیه  یک  که  تیم هایی  ندارند.  را  قاره ای  بین 
سهمیه  یک  می توانند  تنها  می گیرند،  رنکینگ  طریق 
طریق  کنند.از  کسب  قاره ای  بین  رقابت  در  دیگر 
سیستم رنکینگ، سهمیه به فرد می رسد و در صورت 
رسیده  سهمیه  به  که  تیمی  تکواندوکار،  مصدومیت 

باشد،  داشته  نماینده  اول  نفر   20 بین  در  اگر  است 
این  غیر  در  کند.  جایگزین  را  دوم  نماینده  می تواند 
صورت سهمیه را از دست داده است. این مساله در 
حالیست که سهمیه از طریق رقابت های بین قاره ای 
بیژن  هدایت  با  که  ایران  می رسد.تیم  کشور  یک  به 
برای کسب  تیم ها  بین  در  را  شانس  بیشترین  مقانلو 
اکتفا کرد.  چهار سهمیه داشت، به کسب سه سهمیه 
حجی  مسعود  خدابخشی،  مهدی  عاشورزاده،  فرزان 
اول  نفرات  بین  با حضور در  زواره و سجاد مردانی 
تا ششم اوزان خود، موفق به کسب چهار سهمیه در 
اینکه هر کشور مجاز  با توجه به  اما  سه وزن شدند 
در  ایران  و  بود  وزن  هر  در  نفر  یک  از  استفاده  به 
حجی  و  )خدابخشی  داشت  نماینده  دو  سوم  وزن 
زواره(، مهدی خدابخشی با رنکینگ نخست، سهمیه 
بازی های ریو را به دست آورد. در وزن سوم نیز بهنام 
اسبقی با قرار گرفتن در جایگاه هفتم رنکینگ، شانس 
اول ایران برای کسب سهمیه بود که سهمیه نگرفت. 
اسبقی به دلیل مصدومیت، ماه ها از شیاپ چانگ دور 
بود و نتوانست امتیازی ذخیره کند و به نوعی سهمیه 

از  پیش  او  زیرا  رفت  دست  از  بدشانسی  با  چهارم 
بود.رقابت های  رنکینگ  سوم  جایگاه  در  مصدومیت 
تکواندوکاران  رقابت  آخرین  که  گرندپری  فینال 
با حضور هشت  دو روز  به مدت  بود،  دار  رنکینگ 
تکواندوکار برتر رنکینگ المپیکی در چهار وزن 49-، 
57-، 67- و 67+ کیلوگرم زنان و 58-، 68-، 80- 
و 80+ کیلوگرم مردان برگزار شد. در هر دو بخش 
کامل  سهمیه  به  نتوانست  کشوری  هیچ  مردان،  زنان 
سهمیه   24 مردان،  گروه  در  برسد.  سهمیه(  )چهار 
المپیک توزیع شد و 16 کشور موفق به کسب مجوز 
و  ایران  تیم های  که  ریو شدند  بازی های  در  حضور 
کره جنوبی هر کدام سه سهمیه را به دست آوردند. 
کشورهای آلمان، مکزیک، بلژیک و روسیه دو سهمیه 
دشت کردند و 10 کشور انگلیس، ازبکستان، پرتغال، 
ترکیه و  آذربایجان،  گابن،  فرانسه،  مولداوی،  اسپانیا، 
سهمیه  یک  به کسب  موفق  هرکدام  نیز  عاج  ساحل 
المپیک شدند. در گروه زنان نیز فرانسه با گرفتن سه 

سهمیه، بیشترین سهمیه را از آن خود کرد.
مقانلو:  از نظر من اسبقی سهمیه گرفته است

اسبقی  بهنام  که  است  معتقد  مقانلو  بیژن 
می توانست سهمیه بگیرد و از نظر او تلاشی که اسبقی 
در این راه از خود نشان داد به اندازه گرفتن سهمیه 
سه  کسب  درباره  تکواندو  تیم  ملی  می ارزد.سرمربی 
سهمیه المپیک، اظها ر کرد: سه سهمیه در چهار وزن 
گرفتیم و طبق قانون می توانیم تنها در سه وزن نماینده 
داشته باشیم. ایران لایق کسب چهار سهمیه بود، اما 
که  بودیم  تیمی  تنها  ما  نداد.  اتفاق رخ  این  متاسفانه 
کسب  را  سهمیه  چهار  مردان  بخش  در  می توانستیم 
باید برای  از حالا  البته  نداد.  اتفاق رخ  این  اما  کنیم، 
المپیک بر نامه ریزی کنیم و به فکر آن مسابقات باشیم.
تشکر  اسبقی  بهنام  از  جا  همین  باید  داد:  ا دا مه   وی 
گرندپری  فینال  در  زیاد  تلاش  با  توانست  که  کنم 
ما  برای  چیز  همه  از  او  سلامتی  کند.  پیدا  حضور 
مهم تر  بود. او دچار پارگی ACL شد و در حالی که 
ریکاوری این نوع مصدومیت حدود 9 ماه طول می 
به مسابقات رسید  ماه  از هفت  بعد  اسبقی  اما  کشد، 
و امتیازات خوبی را نیز کسب کرد. شانس با ما یار 
نبود و نتوانستیم سهمیه چهارم را بگیریم، اما از نظر 
اسبقی سهمیه گرفته است.مقانلو همچنین خاطر   من 
نشان کرد: از حالا باید برای المپیک وقت بگذاریم، 
زیرا سطح تکواندوکاران در فینال گرندپری مشخص 
بود و ر قا بت ها با اختلاف کمی به پایان می رسید. این 
نشان از سختی ر قا بت های المپیک دارد. امیدوارم که 
کسب  را  نتیجه   بهترین  ایران  نمایندگان  المپیک  در 
کنند. ما سه مدال در فینال گرندپری گرفتیم که از نظر 
من نتیجه  قابل قبولی بود. البته مسعود حجی زواره و 
فرزان عاشورزاده نیز می توانستند به مدال طلا برسند. 
حجی زواره به دلیل سرماخودرگی از شرایط خوبی 
برخوردار نبود و برنز گرفت. همچنین عاشورزاده در 
ثانیه های آخر نتیجه  را واگذار کرد وگرنه حقش طلا 
بود.مقانلو در پایان خاطر  نشان کرد: باید از کادرفنی 
تیم  ملی که همیشه من را همراهی کرده اند تشکر کنم. 
هزینه  که  تکواندو  فدراسیون  مسئولان  از  همچنین 
زیادی صرف کردند تا ما به سه سهمیه برسیم تشکر 
ویژه  دارم. در ادامه نیز از مردم می خواهم دعای خیر 

آنها بدرقه راه ما باشد

هفته دهم لیگ برتر والیبال برخلاف سایر هفته 
ها از امروز عصر کار خود را آغاز می کند تا نیم فصل 
اول لیگ 94 به روزهای پایانی خود نزدیک شود. شش 
شهر ایران میزبانی این هفته از مسابقات را به عهده 
دارند که در مهم ترین آن ها بانک سرمایه در تبریز به 
مصاف شهرداری این شهر می رود. شاگردان مصطفی 
کارخانه که تا پایان هفته نهم در رده سوم قرار داشتند 
باید به دیدار رقیب رده چهارمی خود بروند که بازی 
در تبریز برای هیچ تیمی آسان نبوده است. تماشاگران 
بازی های تیم شهرشان کار  پرشور تبریزی در تمام 

را برای تیم های مقابل سخت کرده اند که قطعا بانک 
سرمایه هم از این قاعده جدا نخواهد بود. به اعتقاد 
بسیاری از تیم هایی که رو در روی شهرداری تبریز 
قرار گرفته اند، این تیم یکی از کامل ترین تیم هایی 
را  کار  میدان می رود و  به  امسال  لیگ  است که در 
بازی  دیگر  است.در  کرده  ها سخت  تیم  تمام  برای 
حساس این هفته پیکان تهران باید به ورامین برود تا 
مقابل غول کش لیگ 94، متین قرار بگیرد. متین تا به 
اینجای کار تمام تیم های مدعی را شکست داده و در 
بازی مقابل تیم های شهرداری ارومیه، بانک سرمایه 
حالا  است.  شده  پیروزی  به  موفق  مازندران  کاله  و 
پیکان باید به مصاف شاگردان محمد ترکاشوند برود 
تا روند پیروزی های خود را حفظ  کند و در کورس 
یک  تنها  کار  اینجا  به  تا  پیکان  بماند.  باقی  قهرمانی 
شکست آن هم مقابل بانک سرمایه را تجربه کرده و 
در تمام بازی های خود برنده بوده است.ثامن الحجج 
خراسان به آمل رفت تا رو در روی کاله قرار بگیرد. 
پیکان  های  تیم  مقابل  را  دیدار خود  آخرین  تیم  دو 
و  اند  گذاشته  پشت سر  با شکست  بانک سرمایه  و 

در این دیدار سخت دنبال پیروزی هستند تا جایگاه 
خود در جدول و حضور در پلی آف لیگ را حتمی 
تثبیت کنند. کاله با چهار برد در مکان هشتم قرار دارد 
که  دارد  قرار  پنجم  مکان  در  پیروزی  پنج  با  ثامن  و 
در خانه،  بهروز عطایی  پیروزی شاگردان  درصورت 
این تیم می تواند صعود سه پله ای داشته باشد. در آن 
سو شاگردان جبار قوچان نژاد هفته های آماده ای را 
پشت سر می گذارند و نتایج قابل قبولی را کسب می 
کنند که همین مساله این تیم را تا رده پنجم بالا کشیده 
است. در هر صورت شاید جدا از رقابت تیم های بالا 
جدولی بازی سه شنبه عصر در سالن پیامبر اعظم آمل 

حساس ترین بازی هفته دهم باشد.
تمام بازی های هفته دهم:

ورامین، سالن شهید گل عباسی
متین صالحین ورامین – پیکان تهران

اصغر  دوم:  داور  فیروزی،  ابراهیم  اول:  داور 
میرزایی

گنبد، سالن المپیک
بازرگانی جواهری گنبد – شهرداری ارومیه

داور اول: اصغر کاظمی، داور دوم: محمد عشق 
دوست

زاهدان، سالن استانداری
المهدی  آلومینیوم   – زاهدان  کویر  گوهر 

هرمزگان
احسان  دوم:  داور  ذوقی،  مسعود  اول:  داور 

زحمتی
تبریز، سالن شهید اقدمی

شهرداری تبریز – بانک سرمایه
داود  دوم:  داور  پناه،  یزدان  مسعود  اول:  داور 

نافعی
تهران، خانه والیبال

سایپا تهران – آرمان ورزشی اردکان
اول: محمد شاهمیری، داور دوم: مرتضی  داور 

اعلایی
آمل، سالن پیامبر اعظم )ص(

کاله مازندران – ثامن الحجج خراسان
علیرضا  دوم:  داور  اکرمی،  مرتضی  اول:  داور 

قریب

در  حضور  عدم  که  می گوید  ایران  میز  روی  تنیس  ملی پوش 
رقابت های  از  پیش  تا  طولانی مدت  اردوهای  و  بین المللی  رقابت های 
ملی پوشان  المپیک می تواند سبب اخلال در عملکرد  انتخابی  و  جهانی 
رقابت های  در  حضور  برای  خود  آمادگی  شرایط  به  عالمیان  شود.نیما 
جهانی مالزی و انتخابی المپیک در هنگ کنگ اشاره کرد و گفت: تمرینات 
خوبی را همراه با نوشاد دنبال می کنم و البته در رقابت های لیگ نیز به 
سطح خوبی از آمادگی تا پیش از این رقابت ها دست پیدا خواهم کرد 
اما با این حال اگر در رقابت های بین المللی و اردوهای بلندمدت حضور 
پیدا نکنیم قطعا از شرایط ایده آل دور خواهیم بود.او ادامه داد: برای آنکه 
بتوانیم نتایج خوبی را کسب کنیم باید در کوران رقابت های مختلف قرار 
البته رقابت های لیگ  بگیریم و اردوهای طولانی مدتی را برگزار کنیم. 
کمک خوبی به ملی پوشان می کند. با این حال سطح بازی کردن در لیگ 
ایران شاید چندان قابل مقایسه با تورنمنت های بین المللی نباشد.ملی پوش 
تنیس روی میز ایران با اشاره به اینکه امیدوار است هر چه زودتر حکم 
با حضور ریاست  امیدوارم  ابلاغ شود، گفت:  ریاست جدید فدراسیون 
آینده فدراسیون امور به خوبی پیش برود و بتوانیم هر چه بیشتر خود را 

برای رسیدن به این دو رویداد مهم آماده کنیم.عالمیان خاطرنشان کرد: 
نیز در  نهایت  خوشبختانه در سال 2015 شرایط خوبی را داشتم و در 
آخرین رنکینگ امسال عنوان برترین بازیکن ایران را کسب کردم. البته 
هنوز می خواهم تلاش کنم تا جایگاه بالاتری را به دست بیاورم و به هیچ 
بسیاری  تلاش  اینکه  بیان  با  نیستم.او  راضی  کنونی ام  جایگاه  به  عنوان 
برای کسب سهمیه المپیک خواهد کرد، گفت: بسیار امیدوارم که بتوانم 
سهمیه المپیک 2016 را به دست بیاورم. شانس اصلی ایران برای رسیدن 
به المپیک، موفقیت در رقابت های آسیای میانه در کشور هنگ کنگ است.
عالمیان افزود: اگر بتوانم همراه با نوشاد در المپیک 2016 حضور پیدا 
روزها  این  برادرم  است.  خورده  رقم  برایم  ایده آلی  بسیار  شرایط  کنم 
شرایط خوبی دارد و امیدوارم بتوانیم با یکدیگر در المپیک حضور پیدا 
کنیم. البته افشین نوروزی نیز شرایط بسیار خوبی از نظر آمادگی دارد و 
او هم لیاقت حضور در المپیک را دارد.ملی پوش تنیس روی میز ایران 
خاطرنشان کرد: البته کسب سهمیه در رقابت های آسیای میانه به سادگی 
بازیکن بسیار جوان از قزاقستان که تمرینات  نخواهد بود. حضور یک 
ما دشوار  برای  دنبال می کند کار را  اروپا  خود را به صورت مداوم در 

خواهد کرد. با این حال تمام تلاش خودم را به کار می گیرم تا بتوانم در 
المپیک 2016 حضور پیدا کنم.او به شرایط نوشاد عالمیان نیز اشاره کرد 
و گفت: نوشاد همواره ثابت کرده که ستاره تنیس روی میز ایران است. 
تجربه بالای او در رقابت های بین المللی نقطه قوتی را برایش رقم زده که 

می تواند باز هم سهمیه المپیک را کسب کند.

اتهام جدید FBI علیه بلاتر
اتهامات جدیدی از سوی پلیس فدرال آمریکا 
شده  مطرح  فیفا  رئیس  بلاتر،  سپ  علیه   ،FBI  ،
پرونده  به  فیفا  رئیس  که  شده  مدعی   FBI.است
دریافت 100 میلیون یورو رشوه مربوط بوده و در 
این موضوع دست داشته است. طبق گزارشی که 
به   ISL تبلیغاتی  کمپانی  کرده،  تهیه  سی  بی  بی 
دبیر کل سابق فیفا، ریکاردو تیکیرا و رئیس سابق 
در  است.  کرده  پرداخت  رشوه  هاولانژ  ژائو  فیفا، 
عوض، در طول دهه 90 میلادی، حق تبلیغ در فیفا 
از  در حال حاضر  که  بلاتر  ولی  کرده  دریافت  را 
سوی فیفا محرومیتی 90 روزه طی می کند، اطلاع 
از این موضوع را به طور کل رد کرده است.طبق 
گزارش بی بی سی، FBI مدرکی در اختیار دارد 
کاملا  بلاتر  که  شده  مدعی  هاولانژ  آن،  طی  که 
موضوع  این  و  بوده  ها  پرداخت  این  جریان  در 
دوباره  انتخاب  وجود  است.با  می کرده  پیگیری  را 
بلاتر به عنوان رئیس فیفا، پس از دستگیری های 
بلاتر  فوتبال،  جهانی  فدراسیون  مسئولان  متعدد 
مجبور به استعفا شد و فعلا رئیس موقت فیفاست 
تا انتخابات در بهمن ماه برگزار شود. او و پلاتینی 
به خاطر اتهام فساد مالی نیز 90 روز از سوی فیفا 

از هرگونه فعالیتی محروم شده اند.

پیگرینی: 
به ستاره ها استراحت نخواهیم داد

مانوئل پیگرینی، سرمربی منچسترسیتی عنوان 
پایانی  دیدار  برای  را  تیمش  ترین  قوی  که  کرد 
به میدان خواهد فرستاد و  مقابل مونشن گلادباخ 
به بازیکنانش استراحت نمی دهد.سیتی برای قطعی 
کردن صعود خود به دور بعد، باید در دیدار مقابل 
برسد.  پیروزی  به  اتحاد  ورزشگاه  در  گلادباخ 
یحیی  آگوئرو،  سرجیو  بازی،  این  برای  پیگرینی 
توره و ونسان کمپانی را در اختیار ندارد ولی با این 
حال عنوان کرد که قصد ندارد استراحتی به دیگران 
بدهد.او گفت:« نمی توانیم از بازیکنان مراقبت کنیم 
زیرا باید پیروز میدان شویم و به عنوان صدرنشین 
مهم  جام  کدام  بپرسید  من  از  اگر  کنیم.  صعود 
بود  خواهد  برتر  لیگ  مشخصا  من  جواب  است، 
ولی برای تغییر ایجاد کردن به مهره نیاز داریم که 
نیستند. تمام ستاره  در حال حاضر در دسترسمان 
ها مصدومند. »پیگرینی درباره وضعیت تیمش در 
ولی  هستیم  صدر  به  نزدیک  گرفت:«  برتر  لیگ 
شکست هایی مثل استوک و لیورپول ، راه تیم های 

بزرگ برای موفقیت نیست

شواینی:
یونایتد به رونالدو یا مسی نیاز دارد

باستین شواین اشتایگر، هافبک منچستریونایتد 
رونالدو،  به  موفقیت  برای  تیمش  که  کرد  عنوان 
لوئیس  دارد.شاگردان  نیاز  مولر  توماس  یا  مسی 
فان خال با نتیجه 0-0 مقابل وستهام متوقف شدند 
سر  پشت  را  فصل  گل  بدون  تساوی  پنجمین  تا 
بگذارند. بهترین گلزن یونایتد وین رونی است که 
تنها 7 گل در تمامی رقابت ها به ثمر رسانده است. 
بتواند  اینکه  برای  تیمش  که  کرد  عنوان  شواینی 
بازیکن  یک  به  کند،  تبدیل  گل  به  را  موقعیت ها 
دارد.او  نیاز  مولر  یا  مسی  رونالدو،  مثل  خطرناک 
گفت:«در هر بازی ما موقعیت  ایجاد می کنیم ولی 
گلزنی نداریم. وقتی شرایط اینطور نباشد، نمی توان 
بازی را با پیروزی پشت سر گذاشت. اگر موقعیتی 
مهاجم  وقتی  می شومی.  ناراحت  بدهیم  دست  از 
هستید، تفکر و روحیه بسیار مهم است، مثل ستاره 
آنها  مولر.  توماس  و  مسی  رونالدو،  نظیر  هایی 
بالایی دارند ولی به  بزنند. کیفیت  می خواهند گل 
پیروزی  برای  کنند.  گلزنی  می خواهند  نحوی  هر 
مقابل  ما  بازیکنان  است.  نیاز  ای  روحیه  چنین  به 
غریزه  آن  مهم  نیست.  اینطور  نمی ترسند،  دروازه 
کشنده است. بازیکنانی را داریم که این فاکتور را 
داشته باشند ولی در هر بازی به آن نیاز هست. با 

شانس یا هر چیزی، باید گل زد.

فوگتس: سامر جانشین گواردیولا شود
مورد  در  آلمان  سابق  سرمربی  فوگتس،  برتی 
ایده جالبی  بایرن  فنی  کادر  جانشینی گواردیولا در 
گمانه زنی های  گذشته  هفته های  کرد.طی  مطرح 
گواردیولا  آینده  احتمالی  مقصد  درمورد  متعددی 
مطرح شده است. چنانچه این مربی اسپانیایی قرارداد 
خود با بایرن مونیخ که تابستان 2016 به پایان می رسد 
را تمدید نکند و این باشگاه نیاز به یافتن جانشین 
برای او داشته باشد، چرا از خودی ها کسی را انتخاب 
نکند؟ برتی فوگتس ،مربی پیشین تیم ملی آلمان که 
سال 1996 با این تیم قهرمان اروپا شد، درمورد مربی 
آینده بایرن ایده جالبی دارد. او به »اسکای« گفت:« 
این وظیفه شود.«او  ماتیاس سامر می تواند عهده دار 
اینکه سامر توانست سال 2002 بروسیا  به  با اشاره 
دورتموند را قهرمان بوندسلیگا کند افزود:« او می تواند 
ادامه دهنده فلسفه گواردیولا در بایرن باشد، زیرا دو 
سال و نیم در کنار او از نزدیک شاهد کارش بوده 
است. البته امیدوارم پپ بیشتر در مونیخ بماند. او یک 

مربی فوق العاده است.«

ممکن  است  دورتموند 
قهرمان بوندس لیگاشود

سرمربی لورکوزن معتقد است نباید قهرمانی 
بوندسلیگا را بطور حتم از آن بایرن دانست، چرا که 
دورتموند هم شانس دارد.بایرن مونیخ بعد از پانزده 
بالاخره  بوندسلیگا  جاری  فصل  گذشت  از  هفته 
ا نتیجه 3 بر 1 مغلوب  طعم شکست را چشید و 
متعاقب  و  نتیجه  این  شد.  مونشن گلادباخ  بروسیا 
شد  موجب  ولفسبورگ  مقابل  دورتموند  برد  آن 
اختلاف امتیاز دو مدعی باسابقه قهرمانی در فوتبال 
آلمان به عدد پنج برسد.در همین رابطه امروز راجر 
اشمیت ،سرمربی بایر لورکوزن، به شبکه تلویزیونی 
»اشپورت وان« گفت:« اگر دورتموند شانس داشته 
باشد که در ادامه فصل بتواند با بهترین وضعیتش 
در میدان ظاهر شود، در این صورت من نمی گویم 
بود.«با  خواهد  مونیخ  بایرن  آن  از  حتما  قهرمانی 
این وجود تردیدی نیست که بایرنی ها مدعی اول 
قهرمانی اند. اشمیت با اشاره به اینکه رمز یکه تازی 
بایرن در پرشمار بودن بازیکنان آنهاست، افزود:« خط 
حمله دو تیم قابل مقایسه هستند اما وقتی نگاهی به 
بضاعت بایرن می اندازیم، می بینیم که آنها انگار دو تا 
خط حمله دارند. برای همین آنها از امکانات متفاوتی 
برخوردارند. اما شکست در گلادباخ نشانه خوبی بود 
که به تیمی که ابرقدرت به نظر می رسید ثابت کرد آنها 

هم روزهای بد خواهند داشت.«

شاهقلی از رسیدن به جدول اصلی 
بازماند

انوشا شاهقلی با باخت مقابل تنیسور قدرتمند 
مسابقات  اصلی  جدول  به  رسیدن  از  انگلیسی 
فیوچرز ترکیه بازماند.در ادامه رقابت های بین المللی 
انوشا شاهقلی به  آنتالیای ترکیه  تنیس فیوچرز در 
در  استراحت  از  پس  ایران  نماینده  دومین  عنوان 
راند اول، در دومین روز بازی ها به مصاف نماینده 
انگلیس رفت.وی در این دیدار با اسمیت بارنابی 
 )6-2 و   6-1( نتیجه  با  نهایت  در  و  داد  مسابقه 
انوشا  ترتیب  این  شد.به  و حذف  خورد  شکست 
مقابل  شکست  با  زاده  حسین  محسن  و  شاهقلی 
حریفان خود از رسیدن به جدول اصلی بازماندند 
و شاهین خالدان به عنوان آخرین نماینده ایران از 
امروز رقابت خود را در جدول اصلی آغاز می کند.
و  برگزار  ماه  آذر   28 لغایت   14 از  مسابقات  این 
تیم ملی کشورمان با ترکیب انوشا شاهقلی، شاهین 
به  خالدان و محسن حسین زاده به مدت 2 هفته 
ایران  تنیس  ملی  می رود.تیم  مصاف حریفان خود 
برای حضور در رقابت های گروه 3 آسیا  را  خود 
و اقیانوسیه که اواخر تیر ماه سال آینده با حضور 
تیم های سقوط کننده از گروه 2 ) ایران و لبنان (، 
تیم های حاضر در گروه 3 ) ترکمنستان، هنگ کنگ، 
سوریه و کامبوج( و تیم های صعود کننده از گروه 
می شود،  برگزار  سنگاپور(  و  پاسیفیک  )جزایر   4
برتر جواز حضور در گروه 2  تیم  آماده می کند.2 
آسیا و اقیانوسیه را به دست می آورند و هدایت تیم 
ملی کشورمان بر عهده سعید احمدوند خواهد بود 
و قاسم کردی نیز به عنوان سرپرست ملی پوشان 

را همراهی می کند.

مردانی: 
با طلا خود را به حریفان ثابت کردم

پری  گرند  های  رقابت  در  مردانی  سجاد 
کند  کسب  را  پیاپی  برد  سه  توانست  مکزیک 
جواز  ها  رقابت  طلای  مدال  کسب  بر  علاوه  و 
آورد.  بدست  را  ریودوژانیرو  المپیک  در  حضور 
این اولین مدال طلای مردانی در فینال گرند پری 
بود. مردانی در دیدار فینال در حالی که یک امتیاز 
فرانسوی  حریف  ناجوانمردانه  ضربه  با  بود  پیش 
پزشک  مداوای  از  بعد  و  شد  مصدومیت  دچار 
معالج شرایط خوبی برای ادامه مسابقه نداشت که 
داور بعد از دادن اخطار کامچون به مبارز فرانسوی 
مردانی را نیز به عنوان فرد پیروز اعلام کرد. مردانی 
حاضر  مدال  اهدای  مراسم  در  وضعیتش  بهبود  با 
شد و نشان طلا را بر گردن آویخت.سجاد مردانی 
بعد از کسب مدال طلای گرند پری گفت: به نشان 
طلا نیاز داشتم. برایم نتایج دیگر حریفان مهم نبود 
چرا که در یکسال گذشته با مصدومیتی که داشتم 
طلا  این  با  بود.  آورده  پیش  برایم  سختی  شرایط 
ثابت می کردم. خوشحالم  باید خود را به حریفان 
یکی  داد:  ادامه  رسیدم.وی  المپیک  سهمیه  به  که 
یکی حریفانم را شکست دادم و از این بابت خدا 
را شاکرم و خوشحالم که توانستم طلا بگیرم و دل 

مردم را شاد کنم.

مصدومیت حسن رحیمی 
در اردوی تیم ملی

مربی تیم ملی کشتی آزاد از مصدومیت آزادکار 
این  البته  گفت:  و  داد  خبر  ملی  تیم  کیلوگرم   57
مصدومیت جدی نیست و در حال حاضر تمرینات 
اختصاصی را برای حسن رحیمی در نظر گرفته ایم.
اینکه سومین اردوی تیم ملی  بیان  با  امیر توکلیان 
در  سازی جهت حضور  آماده  راه  در  آزاد  کشتی 
جریان  پنج شنبه  روز  تا   2016 المپیک  رقابت های 
تمامی  خوشبختانه  کرد:  اظهار  داشت،  خواهد 
تمرین  حال  در  خوبی  تلاش  و  انگیزه  با  نفرات 
هستند و به غیر از حسن رحیمی که از ناحیه کشاله 
سایر  است  شده  جزئی  دیدگی  آسیب  دچار  ران 
هستند.مربی  تمرین  حال  در  مشکل  بدون  نفرات 
تیم ملی کشتی آزاد درباره اینکه آیا این مصدومیت 
جدی است یا خیر گفت: مصدومیت رحیمی جدی 
نیست و برای اینکه این مصدومیت تشدید نشود 
گرفته ایم  نظر  در  او  برای  اختصاصی  تمرین های 
تا  می دهد  انجام  را  دست  با  تمرینات  او  فعلا  و 
وضعیتش بهبود یابد.وی با اشاره به اینکه تیم ملی 
کشتی آزاد تا پایان سال 9 اردوی 12 تا 14 روزه 
کادر  و  خادم  رسول  افزود:  کرد،  خواهد  برگزار 
فنی بصورت ویژه بر تمرینات نظارت دارند تا با 
حداکثر کارآیی بتوانیم از این تمرینات به اهدافمان 
کنیم.  برطرف  را  آزادکاران  نقاط ضعف  و  برسیم 
دیروز)یکشنبه( نیز در زورخانه آتش نشانی تمرین 
باستانی داشتیم که رسول خادم خود در وسط گود 
حضور یافت و آزادکاران را تمرین داد.توکلیان در 
پایان با بیان اینکه تمام آزادکاران حاضر در اردوی 
تیم ملی بر اساس تشخیص کادر فنی به تورنمنت 
مسابقاتی  گفت:  شد،  خواهند  اعزام  مختلف  های 
نظیر جام تختی، جایزه بزرگ فرانسه، یاشاردوغو 
ترکیه و ... را پیش رو داریم و سعی بر این است 

بهترین استفاده را از این تورنمنت ها داشته باشیم.

تیم وزنه برداری ذوب آهن 
در صدر باقی ماند

در  اصفهان  آهن  ذوب  برداری  وزنه  تیم 
باشگاه های  برداری  وزنه  برتر  لیگ  سوم  هفته 
ماند. باقی  جدول  صدر  در  امتیاز   606 با  کشور 

پس از اتمام رقابت های هفته سوم لیگ برتر وزنه 
میزبانی  به  و  اهواز  در  کشور  باشگاه های  برداری 
قهرمانان  حفاری،  ملی  شرکت  وزنه برداری  تیم 
و  مختلف  اوزان  در  که  هفته مشخص شدند  این 
وزنه بردار  پرور  کیلوگرم، حسن گل  در دسته 56 
پشوتنی  یعقوب  اهواز،  حفاری  ملی  شرکت  تیم  
در  خوزستان  جنوب  خیز  نفت  مناطق  تیم  از 
دسته 62 کیلوگرم، رضا قاسمی از تیم ذوب آهن 
اصفهان در دسته 69 کیلوگرم، رسول تقیان از تیم 
ذوب آهن اصفهان در دسته 77 کیلوگرم، کیانوش 
رستمی وزنه بردار تیم ذوب آهن اصفهان  در دسته 
یاسین پیشروی  تیم  از  85 کیلوگرم، علی هاشمی 
تیم  از  مرادی  سهراب  کیلوگرم،   94 دسته  در  قم 
یاسین پیشروی قم در دسته 105 کیلوگرم و حامد 
مجیدی از تیم نیروی زمینی ارتش در دسته 105+ 
کیلوگرم به مقام های نخست دست یافتند.همچنین 
مقام نخست تیمی  این هفته به تیم وزنه برداری 
بالاتر  امتیاز   606 با  که  رسید  اصفهان  آهن  ذوب 
رده بندی  جدول  صدر  در  دیگر  های  تیم  ازسایر 
با کسب  پایان سه هفته از لیگ  قرار گرفت و در 

1807 امتیاز در جایگاه اول ایستاد.


